Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/amp

PORTARIA GP Nº 1509/2013                                     São Luís, novembro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o Ofício VTT nº 146/2013, oriundo da Varas do
Trabalho de Timon, constante no PA-6467/2013,

R E S O L V E

1-Dispensar LÍDIA SERPA BARBOSA, Técnico Judiciário,

Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, B-08, do quadro
permanente deste Tribunal, matrícula 308161322, da função comissionada FC-01
- Execução de Mandado, vinculada à Vara do Trabalho de Timon/MA.

2-Dispensar ALINNE MACHADO E MELO, Analista

Judiciário, Área Administrativa, C-13, do quadro permanente deste Tribunal,
matrícula 30816805, da função comissionada FC-01 - Secretaria, vinculada à
Vara do Trabalho de Timon/MA.

3-Designar ELIZABETH CARNEIRO DOS SANTOS

ABREU, Técnico Judiciário, Área Administrativa, C-13, do quadro permanente
deste Tribunal, matrícula nº 30816756, para exercer a função comissionada FC-
01 - Execução de Mandado, vinculada à Vara do Trabalho de Timon/MA.

3-Designar LARA ROCHA NUNES MELO, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, B-08, do quadro permanente deste Tribunal,
matrícula nº 308161088, para exercer a função comissionada FC-01 - Secretaria,
vinculada à Vara do Trabalho de Timon/MA.

Esta Portaria produzirá efeitos a contar de 1º/12/2013.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO